                         Результаты   международного   игрового конкурса по русскому языку  « Русский медвежонок – 2019»      
                                                                      Приняло участие по начальной школе 42  человека 
2 класс  
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место в районе
	Место в регионе

	1.
	Макарова Варвара
	2 а
	Леонова Л.Н.
	49
	1
	228
	4142

	2.
	Маркелов Степан
	2 а
	Леонова Л.Н.
	43
	2
	292
	5926

	3.

	Акопян Армен 
	2 а
	Леонова Л.Н.
	40
	3
	337
	6960

	4.
	Пельякин Александр
	2 а
	Леонова Л.Н.
	40
	3
	337
	6960


                                                                                                                                                           
Класс 3
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Тихомирова Анастасия
	3 а
	Васильева А.А.
	49
	1
	258
	6770

	2.
	Волнухина Дарья
	3 а
	Васильева А.А.
	46
	2
	306
	7804

	3.
	Киселева Милана
	3 а
	Васильева А.А.
	40
	3
	407
	9970




Класс 4
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Мельникова Анастасия
	4 а
	Коляда Т.Ф.
	115
	1
	11
	73

	2.
	Смирнова Софья
	4 а
	Коляда Т.Ф.
	104
	2
	28
	270

	3.
	Хлебина Анастасия
	4 а
	Коляда Т.Ф.
	91
	3
	60
	742






 

                                         

                                                   Результаты    международного   игрового конкурса « Золотое Руно»  2020
                                                                 Приняло участие по начальной школе   36  человек.
Класс 2
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Маркелов Степан
	2 а
	Леонова Л.Н.
	30
	1
	
	

	2.
	Теняева Ева
	2 б
	Попова В.И.
	29
	2
	
	

	3.
	Щербак Виктор
	2 б
	Попова В.И.
	29
	2
	
	

	4.
	Макарова Варвара
	2 а
	Леонова Л.Н.
	29
	2
	
	

	5.
	Ефремов Дмитрий
	2 б
	Попова В.И.
	29
	2
	
	

	6.
	Демидов Георгий
	2 б
	Попова В.И.
	29
	2
	
	

	7.
	Мухина Вероника
	2 б
	Попова В.И.
	29
	2
	
	

	8.
	Васильев Иван
	2 б
	Попова В.И.
	29
	2
	
	



 Класс 3
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Бахарева Яна
	3 б
	Болдырева Т.А.
	44
	1
	22
	175

	2.
	Бахарев Роман
	3 б
	Болдырева Т.А.
	43
	2
	45
	393

	3.
	Хошимова Анастасия
	3 б
	Болдырева Т.А.
	21
	3
	128
	1010



Класс 4
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Никифоров Юрий
	4 б
	Калинина Т.А.
	45
	1
	1
	1

	2.
	Иванова Диана
	4 а
	Коляда Т.Ф.
	44
	2
	22
	120

	3.
	Киреенко Анна
	4 а
	Коляда Т.Ф.
	44
	2
	22
	120

	4.
	Григорьев Василий
	4 а
	Коляда Т.Ф.
	44
	2
	22
	120

	5.
	Черноусова Полина
	4 б
	Калинина Т.А.
	44
	2
	22
	120

	6.
	Лапенко Виктория
	4 б
	Калинина Т.А.
	44
	2
	22
	120





               




                     
                                        Результаты международного конкурса – игры  по математике « Кенгуру» -  2020
                                                          Приняло  участие по  начальной школе    30  человек.
Класс 2
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Макарова Варвара
	2 а
	Леонова Л.Н.
	59
	---
	-
	-

	2.
	Марчихин Даниил
	2 а
	Леонова Л.Н.
	52
	--
	-
	-

	3.

	Фомин Егор
	2 в
	Осипова Н.Б.
	49
	--
	-
	-

	4.
	Аникеев Артем
	2 в
	Осипова Н.Б.
	49
	--
	-
	-




Класс 3
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Тихомирова Анастасия
	3 а
	Васильева А.А.
	32
	------
	------
	-------

	2.
	Васильева Арина
	3 а
	Васильева А.А.
	28
	----
	-----
	-------



Класс 4
	№ пп
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место в районе
	Место в регионе

	1.
	Соловьев Роман
	4 б
	Калинина Т.А.
	82
	----
	-----
	------

	2.
	Смирнова Софья
	4 а
	Коляда Т.Ф.
	80
	-----
	-----
	-----

	3.

	Хлебина Анастасия
	4 а
	Коляда Т.Ф.
	69
	-----
	------
	-------













                            Результаты международного конкурса – игры  по естествознанию  « Человек и природа» -  2019
                                                          Приняло  участие по  начальной школе 80   человек.
Класс 1
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Николаева Вероника
	1 а
	Иванова С.В.
	59
	1
	-
	-

	2.
	Плеханов Кирилл
	1 а
	Иванова С.В.
	53
	2
	-
	-



Класс 2
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Коляда Денис
	2 б
	Попова В.И.
	52
	1
	-
	-

	2.
	Зигаленко Анастасия
	2 б
	Попова В.И.
	52
	1
	-
	-

	3.

	Марчихин Даниил
	2 а
	Леонова Л.Н.
	51
	3
	-
	-




Класс 3
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Баруздина Кира
	3 б
	Болдырева Т.А.
	67
	1
	5
	306

	2.
	Скрабунов Петр
	3 а
	Васильева А.А.
	63
	2
	9
	383

	3.
	Капустин Илья
	3 б
	Болдырева Т.А.
	57
	3
	14
	521




Класс 4
	№ пп
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место в районе
	Место в регионе

	1.
	Мельникова Анастасия
	4 а
	Коляда Т.Ф.
	116
	1
	1
	28

	2.
	Волошина Анастасия
	4 б
	Калинина Т.А.
	82
	2
	2
	166

	3.

	Костина Евгения
	4 б
	Калинина Т.А.
	80
	3
	3
	177




                         
[bookmark: _GoBack]           
